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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 02/03/2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER [ MARJETA
MBIEMER | BIBA

ATES| ' FEIM
AMESI SHEQERE
DATELINDJE 20.08.1970
VENDLINDJE POGRADEC
VENDBANIM POGRADEC
NR. ID H05820100J

B. Gjenealitete té& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitett tuaj,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t
‘aq heré sa jand ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj p
dispozitave {8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Ko

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
€ gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
ike, Gé mund té pengojé verifikimin sipas
it Penal.) .

EMER

MBIEMER

SULKOLLAR]

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE
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H. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara MARJETA FEIM BIBA, kam marrs dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dréjtbhet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

'b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété For'mula\r pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, ka-m dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jJeni dénuar ndon[ehere me vendim gjvqésor té formes

PO

sé preré nga njé autoritet

givqésor shqgiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri perqnq;es)

L]

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme: '

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té
$€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet
pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

[ ]

JO

X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_M@&:M‘D 28 m(fﬁ—-

(emer, mbiemér, nénshkrim)

3



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pErbri pérajiaies

po [ ] Jo’

kim nga njé autoritet i huaj

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndon [éheré i ndaluar a
nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri p

O atrestuar nga organ
érgjigjes)

el ligizbatyese

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

PO JO X l |

- Nésé PO, specifikoni té dhénat € méposhtme:
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

rkombétar lidhur

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave t& emigracionit g
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t6 njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) "
o [ o [x ]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:-

6risé pér mé shumé se 1

PO [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, t& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

{femér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé '
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara 16 Formularit Jjané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; MARIETA
Atésia: FEIM
Mbiemér: BIBA
Datélindja: 20.08.1970
Vendlindja: POGRADEC

- Kandidat per DEPUTET né& zg]ethet per KUVEND té datés 25.04.2021
ZOnén zg]edhore Qarku KORCE

Arsimi:
198:8-1.992 S Kam  mbaruar studim'e'ffl' n&  Universitetin
- | "Aleksander Xhuvani” - né Elbasan dega
Matematik-Fizike. a
1984 - 1988 . “Kam perfunduar shkollén € mesme te pergjlthshme

“Muharrem Collaku” né Pog radec

Eksperienca nepu“e o

2018- . Mesuese matematlke ne gJamnazm “GJergJ Pekmezi”
Pogradec | " |

2014-2018 Nen/dreJtore ne g]|mna2|n “Gjergj Pekmezu”
‘ Pogradec,

2001-2014 Mésuese matematike ne gjimnazin“Gjergj Pekmezi”

Pogradec.
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1998—2001 , | Mesuese matematike ne Shkollen e Bashkuar,

Gérrave.
1993-1998 Mésuese matematike ne Shkollen 8-vjecare, Cérrave.
1992 -1993 ~ Mésuese matematike ne Shkollen 8-vjecare, Dardhas.
Kualifikimi:
2013- Shkalla e pare e kuallfrk|m|t “Mesues mJeshter”

vlereSIm| shume mire. _
Certifikate vleresimi “Vleresuese per prowmet
kombetare” nga AKP.

Aktivite shogérore dhe politike:

Aktualisht N/Kryetare e LSI-sé.

2015~ _Zg]rdhem Koordlnatore LGI se dega Pogradec
2015-2019 _ .Keshllltare per Bashkine Pogradec

- N/Kryetare e Keshillit Bashkiak Pogradec.
2013-2015  Anétare e Lévizjes Socialiste pér Integrim.
Gjate kesaj periudhe kam gene pjesé e Aleénces Grave Keshilltare ku kam
mbajtur pozicionin e sekretares. _
Sot vazhdoj te jem ne Aleancen e Gréve Keshilltare te Zgjeruar AGKZ.
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Kam marre pjese ne vleresimin e matures shteterore nga viti 2011 deri
ne 2018 ne Korge dhe ne 2019 ne Elbasan.

Kam marr pjese ne shume ﬁkualifi’kime -dhe trajnime per Arsimin

Parauniversitar “Men"axhimi i‘ihstii;uCioneVe arsimin parauniversitar.

MARJETA BIBA
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